Vilniaus vaiky lengvosios atletikos pirmenybiy
REZULTATAI

2002 m. vasario 27 d.

jaey
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Mergaités

60 m b/bégimas

Adsté Mencinskaite
Jurga Zilénaité

60 m bégimas

Natalija Valetova
Egle Kinderyté
Lina Frolenkova
Lina Panavaite
Jovita Bubénaite
Virginija Popovaité
Joné Sadaunykaité
Indre Kemdiyte
Adste Mencinskaité
Aliona Cerkagina
Raminta Ruibyte
Alisa Ninnkaite
Aida Atkofmnaitée
Rima Cepurnaité
Ugne Grinitité
Lina Tamasauskaité
Julija Veselova
Justé Tracevidiiié
Deimante Gailité
Aisté Rakauskaite
Kristina Bareida
Erika Zausajeva
Stmnona Sabina
Jurgita Simaityté
Alicija Maguanaite
Eivilé Akunevidiuté
Eglé Tamasauskaité
Elena Naus

bk Eglé Merkyte
bk Margarita Giedryté

b/k Justina Maziliauskaite
bk Olga Zajanckovskaja
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Lengvosios ailelikos maniezas

E.Zmpkiené
[.Juchnevifiené

D.Skirmantiené
J.Garaleviéius
L.Juchneviciené
T.Krasauskienc
M.Sytnikova
P.Zukiené
E.Ziupkiené
O.Bogadionok
E.Ziupkiené
). Bogadionok
O.Bogacionok
V. Ostrik
T. Krasauskiene
D.Skirmantiené
E.Ziupkicneé
0 Bogacionok
P Zukiene
M.Sytnikova
D.Grigien¢
T.Krasauskiene
L. Juchnevidiens
D.Grigiene
E.Ziupkieneé
. Ziupkiené
D.Grigiene
D.Grigiené
0.Bogacionok
D.Grigiene
R.Snarskiené
«E.Ziupkiené
R.Snarskiené
L. Ziupkiene
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200 m bégimas

Egle Kinderyte 890115
(OMga Borisova 89 06 22
Julija Stafejeva 89 04 29
Lina Meilaité 8904 18
Jone Sadaunykaite 8905 15
Jurga Zilénaité 8003 13
Lina Frolenkova 89 06 09
Laura Rakauskaite 89

Anzelika Jaskoit 89 08 11
Simona Senovaityté 90 06 14
Kristina Bareisa 91 07 09
Raimonda Sileikyté 89 08 04
Deimante Gailiiité - 901023
Eivile Akunevidiute 901218
Marija Varnaite Gl 01 22
Irina Gavrilova 90

Vaiva Pukstaite 90 09 13

600 m bégimas

Gabrielé Lingvie 89 04 30
Tatjana Voicechovic 89 01 26
Erika Sinkunaité 90 08 01
Laura Rakauskaité 8906 15
Aleksandra Dergaciova 8901 24
Anastasija Pydyk 8904 30
1000 m begimas
Urgnle Ramanauskaite 89 09 25
Erika Kudresova 89 01 01

1000 m sp.éjimas

Renata Kovel - 900610 -
Inga Mastianica 8906 13
Jolita Paskevicinte - 91 05 08
Laura Iljasevie 8901 17
Skaidré Cemalauskaité 00 08 06
Asta Sulinskaité o1 .

30.0
30.3
30.4
30.0
30.8
31.5
31.6
319
33.1
353
33.7
34.0
34.2
389
39.0
39.9
40.3

1:54.8
1:56.9
1:595
2:00.3
2:02.8
nebaige

3281
4:38.6

5:45.0
5:48.0
6:32.0
6:33.0
6:42.0
6:45.0

J.Garaleviéins
T Krasauskiené
I.Jefimova

M. Sytnikova
E.Ziupkiené
L.Juchnevidiene
L.Juchneviciené
L.Juchneviciene
J.Garalevidius
L.Juchnevi¢iene
L.Juchnevidiené
M.Sytnikova
D.Grigiene

D Grigiene
J.Garalevi¢ius

A Zilinskas
J.Garalevicius

J.Garalevicius
O).Bogacionok
M.Sytnikova
L. Juchnevifiene
Llelimova
M.Sytnikova

LJelimaova
L. Juchneviciene

V.Meskauskas
V. Meskauskas
V. Meskauskas
« V. Meskauskas
V. Meskauskas
J.Romankovas



Suolis | aukstj

1 Alisa Nmnkait¢

2 Lina Panavaite

2 Milena Vomilko
bk Evelina Aidukaité

Suolis j toli

Natalija Valetova
Alisa Nmnkaite
Olga Borisova
Lina Panavaité
Julija Veselkova
Lina Frolenkova
Aliona Vlasova
Irina Gavrilova
Vika Topol

10 Anastasija Kubasova
bk Egle Merkyte

b/k Evelina Aidukyté
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8904 12
89
89

88 08 14

89
890412
89 06 22
89
89 06 23
89 06 09
890512
90
90
90
86 03 25
86 08 14

Berniukai

ol m b/begimas

1 Valdas Valintélis
2 Egidijus Klimas

60 begimas

I Daniel Nechamkin

2  Tomas Teleita

3 Laurynas Dabasinskas
4  Gedimimnas Guntarskis
5 Simonas BandZius

6 Marius Verikas

7 Grazvydas Kriaudionis
7 Tadas Straginskij

7 Slava Avgul

10 Silvestras Guogis

11 Vaidas Sarauskas

12 Mantas Marozas

12 Dems Jarmak

12 Karolis Seikus

8405 31
89 07 21

890329

89 01 16
89 02 19
8910 13
89 02 07
890113
90 04 16
89 08 18
8909 26
90 03 02
8903 14
90 08 03
89 09 26
89 07 25

1.35
1.25
1.25
1.30

4.92
4.50
4.50
4.33
4.06
3.95
3.48
3.18
2.97
2.97
4.18
3.98

104
11.8

83 F 83

8.4
6.3
8.4
8.5
8.8
9.0
9.0
a0
9.1
9.3
9.4
9.4
9.4

8.4
8.5
8.6
8.8
9.1

V. Ostrik
T.Krasauskiene
T.Krasauskiene
R.Snarskiene

D Skirmanticné
V.Ostrik
T.Krasauskiene
T.Krasauskiené
P.Zukiené
L.Juchnevitiené
A Zilinskas

A Zilmskas
A.Zilinskas

A Zilinskas
R.Snarskiene
R.Snarskiené

P.i?_,ukiené
P.Zukiene

P.Zukiené
D.Skirmantiene
D.Skirmantiené
R.Snarskiene
L.Juchneviciené
«R.Snarskiene
E Ziupkiene
O.Bogacionok
V.Kolenéenko
E.Ziupkiené
D.Skirmantiené
E.Ziupkiené
V.Rolencenko
. Grigiené
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Deivydas Urbonas 9012 02
Andrej Chochlov 90 06 04
Pavelas Chalonovas 891111
Aleksandr Andrijevskij 89 06 20
Gediminas Sereika 9011 16
Zygimantas Kirilovas 93 03 04
Aleksandr Gavinciuk G0 Oo 25
Artur Kunej 89 04 14
Fdgaras Bareisa 89 06 16
Vilius Baliuckis 90 05 23
Andrius Pliat 8703 14
Paulius Baltakis 8809 14
Sergejus Petrovas 881102
200 m bégimas

Daniel Nechamkin 89 03 25
Vladas Sajenko 89 09 22
Simonas Bandzius 8902 07
Gediminas Guntarskis 8910 13
Slava Avgnl 89 09 26
Audrius Megkénas 89 05 02
Andrej Chochlov 90 06 04
Pavelas Protasovas &9 10 21
Denis Jermak 89 09 26
Paovilas Cholopovas 891111
Aleksandr Andrijevskij 89 06 20
Oiegas Melesinas 89

Jarek Olechnovic 90

Igoris Zdrobilka 20

Arnoldas Bujonauskas 920902
Karolis Seikus 89 07 25
Romanas Oriken 0

Edgaras Febergas 90 07 22
Andrius Pliat 870314
Paulius Baltakis 88 09 14

600 m begimas

Paulius Gediunas 8901 04
Slava Avgul 89 09 26
Mindaugas Ziogas 8902 13
Serge] Jezerskij 891231
Mantas Marozas 9{ 08 03
Juri) Kaziue 68 07 29

9.5
9.5
9.7
9.8
5:9
9.9
10.0
10.0
10.3
10.4
8.0
9.1
93

29.3
294
29.7
30,0
31.0
1.5
32.0
32.9
33.3
33.7
34.2
352
3.5
36.0
3o.o
37.0
38.3
38.9
29.6
30.9

1:47.1
1:53.9
1:56.5
1:57.0
2:01.0
2:.0L.5

D.Skirmantiené
M. Sytnikova

V. Kolentenko
V.Kolencenko
D.Skirmantiene
R.Snarskiené
E.Ziupkiené
V.Kolené¢enko
[.Juchneviciene
E.Ziupkiené

R Snarskiene
L.Juchnevi¢iené
E.Ziupkiené

P.Zukicné
[..Juchneviciené
L.Juchnevidiene
R.Snarskiene
V.Kolenéenko
[.Juchneviciené
M.Sytnikova
[.Juchneviciené
V.Kolendenko
V.Kolenéenko
V.Kolendenko
A Zilinskas

A Zilinskas
A.Zilinskas
LJefimova
D.Grigiené

A Zilinskas
R.Snarskiené
R.Snarskiené
L.Juchnevitiené

L.Jefimova
V.Rolenfenko
J.Garalevicius
0.Bogacionok
E.Ziupkiené
R.Snarskiene
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1000 m bégimas

1 Andrej Zelenskij 89 02 15 3:23.2 M. Sytnikova
2 Adomas Kuzinas 0109 12 3272 LJefimova
b/k Tomas Cicenas 88 06 22 3:21.8 L. Juchneviciené

2000 m sp.éjimas

Deividas Jurgelianecas 91 08 30 12:04.0 V. Meskauskas

1

2 Gerardas Chmiznikovas 91 10 17 12:05.0 V. Meskauskas

3 Sergejus Buinovskis 9001 13 12:07.0 V.Meskauskas

4 Marius Andrejev - 910511 12:13.0 J.Romankovas

5 Robertas Marcinkevié 911001 12:55.0 V.Meikauskas

6 Paulius Vilimas 89 04 (4 13:35.0 V. Meskauskas

7 Robertas Meskénas 9101 15 13:36.0 V. Meskauskas

8  Arturas Malakauskas 91 0612 13:39.0 J.Romankovas

9 Vilius Cicénas 0104 26 14:04.0 J . Romankovas

10 Jonas Vilimas 92 05 20 14:48.0 V. Meskauskas

11 Vidas Kerulis 89 14:50.0 J.Romankovas

12 Miroslavas Sakevi¢ 891222 14:55.0 I.Romankovas

13 Mantas RadZiunas 89 07 26 15:00.0 J.Romankovas
Suolis { aukstj

1 Antanas Mizeris 80 : 1.50 1D, Skirmantienc

2 Valdemaras Narvais 89 04 26 1.45 K.Sapka

3 Audrius Verikas 59 0113 1.40 R.Snarskiené

4 EBgidijus Klimas 8907 21 1.30 P.Zukiene

4  Marius Verikas 800113 1.30 R.Snarskiené

6 Vilius Saltenis a0 05 12 1.30 D.Skirmantiene

bk Mirekd&% borskis 870005 - 1.45 R.Snarskiené
Suolis j tolj

I Valdas Valintélis . 890531 1.68 P.7Zukiené

2 Antanas Mizeris 89 4.35 D). Skirmanticné

3  Gediminas Guntarskis- 891013 450 R.Snarskiene

t  Laurynas Dabadimskas 8902 19 4.50 «D.Skirmantiené

5 Tomas Teleisa 8901 16 442 . Skirmantiené

6 Grazvydas Kriaudionis 90 04 16 4.26 E.Ziupkiené

7 Marius Verikas 89 01 13 4.24 R Snarskien¢

&  Silvestras Guogis 90 03 02 1.10 E.Ziupkiené

9  Tomas Sarauskas 8903 14 4.00 D.Skirmantiené

10 Audrins Verikas 890113 3.96 K.Snarskiené

11 Povilas Aleksonis 89 12 10 3.92 | E.Ziupkiené



12 Egidijus Klimas 89 07 21 3.91 P.Zukiené

13 Ifuris Zdrobilko 90 3.70 A Zilinskas
14 Zygimanias Kirilovas a3 3.50 R.Snarskien¢
15 Olegas Meleiinas 89 3.40 A.Zilinskas
16 Jarck Olechnovié 90 3.40 A Zilinskas
17 Romanas Griken 90 3.34 A Zilinskas
18 Edgaras Feberdas 90 07 22 325 R.Snarskiene
bk Mirekas Zborskis 87 09 05 4.78 R.Snarskiené

Rutulio stumimas

1 Sariinas Gerasimovas 8906 14 8.05 V. Zubailyié

Vyr. varzyby teiséjas - Egidijus Karalius

Vyr. varzyby sekretore g W:—- Zita Tindziuliene



